
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Vývoj zařízení FT AI 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1282.html 

Identifikace projektu: Název: „VAV POKROČILÉHO A SYNCHRONIZOVANÉHO ŘEŠENÍ 

OVLÁDÁNÍ SVĚTELNÝCH LED SYSTÉMŮ“ 

Program: OP PIK, APLIKACE, Výzva VIII – bez účinné spolupráce 

Reg. číslo: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024447 

 

Název zadavatele: Pyroterra s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Praha, K Horoměřicům 653/26, PSČ 16500 

Zastoupen: Bc. MARTIN KOUBEK, jednatel 

Ing. KAREL KOUBEK, jednatel 

MAREK SOLNIČKA, jednatel 

IČO: 24286044 

DIČ: CZ24286044 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1282.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb k vývoji funkční technologie s označením FT AI (Future 

Technology AI) pro průmyslovou aplikaci v automatizaci výrobních a logistických procesech – vytvoření 

radiového bezdrátového řešení chytrého a programovatelného ovládání LED osvětlení a dalších 

technologií. 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2.400.000,- Kč bez DPH. 

 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Quanti s.r.o. 

Sídlo Thákurova 531/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Zastoupení 
VÁCLAV PODLIPNÝ, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 24749001 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Quanti s.r.o. 

Sídlo Thákurova 531/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Zastoupení 
VÁCLAV PODLIPNÝ, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 24749001 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 18. 1. 2021 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 3. 2. 2021, do 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel                   

1 nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

II. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku účastníka Quanti s.r.o., komise v souladu 

s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, 

že obdržená nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli 

přidělit veřejnou zakázku účastníkovi Quanti s.r.o., jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 2.400.000,-  

a jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl 

o výběru dodavatele. 

 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 

V Brně dne 10. 3. 2021 

 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2021-03-10T12:49:07+0100
	Ing. Ivona Peštálová




